
1/7

MĚSTO KAROLINKA

Usnesení z 75. schůze
Rady města Karolinky ze dne 24. 2. 2025

Přítomni:
Bc. Richard Holiš
Jiří Orság
Mgr. Oldřich Pavelka
Ing. Vlastimil Rapant

Omluveni:
Bc. Oldřich Škorňák

Hosté:
Ing. Josef Sýkora 
Martina Bierská  

 Zapisovatel: Bc. Richard Holiš

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem:

75/988
s c h v a l u j e
v souladu s předlohou program 75. schůze Rady města Karolinky, konané dne 24. 2. 2025.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/988 BYLO SCHVÁLENO

75/989
s c h v a l u j e
zápis z 74. schůze Rady města Karolinky ze dne 10.02.2025.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/989 BYLO SCHVÁLENO

75/990
s c h v a l u j e
vyhlášení  záměru  nájmu nebytového  prostoru  umístěného  na  pozemku parc.  č.  41/4,
zastavěná plocha a nádvoří,  součástí  je  stavba bez č.p./č.ev.  o výměře 19 m2, v k.ú.



2/7

Karolinka,  v  souladu  s  důvodovou  zprávou.  Nemovitosti  jsou  zapsané  ve  veřejném
seznamu  –  katastru  nemovitostí  vedeném  u  Katastrálního  úřadu  pro  Zlínský  kraj,
Katastrální  pracoviště Vsetín,  na LV 10001 ,  pro okres Vsetín,  obec Karolinka a k.ú.
Karolinka.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/990 BYLO SCHVÁLENO

75/991
s c h v a l u j e
zveřejnění adresného záměru nájmu prostor určených k podnikání umístěných na pozemku
p.č. 4485, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba obč. vyb. č.p. 277, která je
zapsána ve veřejném seznamu – katastru nemovitostí  vedeném u Katastrálního úřadu
pro Zlínský kraj,  Katastrální  pracoviště Vsetín,  na LV 10001 ,  pro okres Vsetín,  obec
Karolinka a k.ú.  Karolinka,  dle důvodové zprávy.  Jedná se o prostory celkové výměry
47,33 m2 (provozovna 44,56 m2, sociální zařízení 1,0 m2, vstup 1,77 m2) umístěné v 1.NP
Domu služeb, U Sokolovny č.p. 277.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno
Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/991 BYLO SCHVÁLENO

75/992
s c h v a l u j e
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 č.p. 250, ul. Kobylská v Karolince paní 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to s účinností od podpisu nájemní smlouvy na dobu 
určitou (1 rok od podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty ve výši 
1měsíčního nájmu před uzavřením nájemní smlouvy. V případě řádného placení nájmu a 
služeb s pronájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována o další rok, v souladu s 
důvodovou zprávou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš



3/7

USNESENÍ 75/992 BYLO SCHVÁLENO

75/993
s c h v a l u j e
žádost a souhlasí se zkrácením doby nočního klidu v čase od 02.00 hodin do 06.00 hodin
ve dnech:

z 21.06.2025 na 22.06.2025 (motovánoce)
z 12.07.2025 na 13.07.2025 (kántrování, předpouťová zábava)
z 26.07.2025 na 27.07.2025 (rockový festival)

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/993 BYLO SCHVÁLENO

75/994
b e r e   n a v ě d o m í
Výpověď smlouvy o nájmu prostor provozovny Bartošek CZ s.r.o. na Vsetínské ul. č.p. 63
v Karolince ze dne 18.2.2025 a žádost o ukončení pronájmu prostor k 28.2.2025, v souladu
s důvodovou zprávou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/994 BYLO SCHVÁLENO

75/995
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení kapely Midnight na XXXV. Tradičním 
sklářském jarmarku, a to mezi pořadatelem – Městem Karolinka, zastoupené starostou Bc. 
Richardem Holišem, IČO 00303909, Radniční nám. 42, 75605 , Karolinka a účinkujícím – 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX, v souladu s předlohou a pověřuje starostu města k podpisu smlouvy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno



4/7

Předložil: Oldřich Škorňák
USNESENÍ 75/995 BYLO SCHVÁLENO

75/996
j m e n u j e
v souladu s předlohou jednotlivé členy a jejich zástupce komise pro výběrové řízení
(otevírání obálek, hodnocení a navržení nejvhodnějšího kandidáta) na obsazení funkce
„tajemníka/tajemnice“ Městského úřadu Karolinka.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák
USNESENÍ 75/996 BYLO SCHVÁLENO

75/997
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o předání a převzetí odpadů za účelem jejich dalšího zpracování., a to 
mezi objednatelem – Městem Karolinka, zastoupené starostou Bc. Richardem Holišem, IČ: 
00303909, Radniční nám. 42, 75605 , Karolinka a zhotovitelem – Recovera Využití zdrojů 
a.s.  Radlická 364/152, Radlice, 158 00  Praha 5, zápis v OR pod spis. zn.: B 9378 u MS v 
Praze IČO: 25638955, DIČ: CZ25638955, zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
oblastním manažerem obchodu, na základě plné moci, v souladu s předlohou a pověřuje 
starostu města k podpisu smlouvy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák
USNESENÍ 75/997 BYLO SCHVÁLENO

75/998
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o nájmu a poskytování dalších služeb, a to mezi pronajímatelem – 
Městem Karolinka, zastoupené starostou Bc. Richardem Holišem, IČ: 00303909, Radniční 
nám. 42, 75605 , Karolinka a nájemcem – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, v souladu s 
předlohou a pověřuje starostu města k podpisu smlouvy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se



5/7

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák
USNESENÍ 75/998 BYLO SCHVÁLENO

75/999
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o nájmu a poskytování dalších služeb, a to mezi pronajímatelem – 
Městem Karolinka, zastoupené starostou Bc. Richardem Holišem, IČ: 00303909, Radniční 
nám. 42, 75605 , Karolinka a nájemcem – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX1, v souladu s předlohou a pověřuje 
starostu města k podpisu smlouvy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák
USNESENÍ 75/999 BYLO SCHVÁLENO

75/1000
s c h v a l u j e
roční účetní závěrku Základní umělecké školy Karolinka za rok 2024.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant) 
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

75/1001
s c h v a l u j e
roční účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Karolinka za rok 2024.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant) 
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

75/1002
s c h v a l u j e



6/7

výběr dodavatele projektové dokumentace technologie kuchyně v ZŠ Karolinka a uzavření
objednávky se společností BT Ateliér, s.r.o. Vratimovská 681/80, Ostrava Kunčice, 719 00 ,
IČO: 09114912

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/1002 BYLO SCHVÁLENO

75/1003
s c h v a l u j e
změnu směrnice č. SM 01/15/2024 Pravidla čerpání sociálního fondu zaměstnanců města
Karolinka, kterou se zvyšuje stravenkový paušál ze 116 Kč na 123 Kč za přítomnost
zaměstnanců v práci delší jak 3 hodiny a za situace, kdy jim nevznikl mu nárok na stravné
v rámci cestovních náhrad.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/1003 BYLO SCHVÁLENO

75/1004
s c h v a l u j e
uzavření příkazní smlouvy s Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy se sídlem:
tř. T. Bati 5146, Zlín 760 01  IČO: 45659176, DIČ: ČZ45659176 ve věci "Konverze prostor
ÚP Karolinka na bytové jednotky" v předloženém znění, a pověřuje starostu města
Karolinka Bc. Richarda Holiše k uzavření této smlouvy.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 75/1004 BYLO SCHVÁLENO



7/7

Zapsal: Bc. Richard Holiš
Den zápisu: 24. 2. 2025

Bc. Richard Holiš v.r., starosta

Ing. Vlastimil Rapant v.r., člen rady




